（全国古民家再生協会大分第一支部 例会）議事録

記録日：2019 年 7 月 20 日

記録者： 兎洞正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第一支部

開催日時 2019 年 7 月 20 日（土） 18:00〜20:00

開催場所 別府エキマチ 1 丁目ウィズ南館

出席者
兎洞・山口昇・山口は・佐々木・山下・中川充・下瀬・阿比留

議事 １， 開会宣言               支部長 兎洞 正和
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４，                    支部長 山口  昇
５， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
６， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
７， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和

全報７−１ 古民家再生総合調査報告書に関して

全報７−２ ２０１９年度地区会員大会の開催に関して

全報７−３ 地域おこし協力隊支援に関して

全報７−４ 各種スケジュールに関して

全報７−５ メルマガサービスに関して

全報７−６ 古民家ポータルサイトに関して

全報７−７ その他

８， 事務局報告事項            支部長 兎洞 正和

支報８−１ 豊後髙田・日田・中津・添田町 DMC 勉強会

支報８−２ その他

９， 協議事項               支部長 兎洞 正和

審議９−１ 古民家簡易鑑定士の件

審議９−２ 住教育の件

１０， 学習プログラム            支部長 兎洞 正和
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 兎洞 正和

決定事項 九州大会には全員参加

次月開催日時 2019 年 8 月 10 日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 ホルトホール大分

次月議事内容 中津市協定提携の件